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ETNIC MAGNUM MARRUECOS
PRODUCTO CARACTERISTICAS PACKAGING
Cadigo interno: 483. ORGANOLEPTICAS ENVASE

Marca comercial: ETNIC Flavours &
Food.

Formato: 200 ml.

Presentacidn: Botella de vidrio con
tapén de madera certificada.
Denominacién del producto:
Condimento de Aceite de Oliva Virgen
Extra y especias naturales.

Método de produccidn: Maceracién
en frio de especias naturales en Aceite
de Qliva Virgen Extra.

Ingredientes: Aceite de QOliva Virgen
Extra, Sal, Ajo, Cebolla, Pimentén,
Pimiento Rojo, Clrcuma, Alcarevea,

Color: Rojo &mbar brillante filtrado.
Sabor: Dulce de entrada y explosion de
sabor a continuacion, astringente, toques
citricos y de ahumados, fresco y almen-
drado, Ajo y Cebolla, nada de amargo y
un poco mas picante, complejo.

Aroma: Un potente y exético aroma ahu-
mado de Pimentdén y Comino, Ajo, Cebolla
y Pimiento de huerta, aromas citricos y
de Hierbabuena, complejo y rotundo.

INFORMACION NUTRICIONAL
Cantidad Total 200ml /184 g
Calorias por 100 g 880 Kcal / 3685 kJ

Codigo EAN-13: 8424056000821.
Tipo de envase: Botella de vidrio.
Contenido neto: 200 ml.

Peso bruto: 460 g.
Dimensiones:

— Diametro: 62 mm.

— Altura: 175 mm.

EMBALAJE

Cadigo EAN-14: 18424056000828.
Botellas/embalaje: 6.

Peso bruto: 2,90 kg.
Dimensiones:

— Ancho frontal: 190 mm.

Jenjibre, Comino, Cilantro, Cayena, Clasificacion de grasa: 980% —Largo: 128 mm.
Hierbabuena. de las cuales, — Alto: 182 mm.
Variedades de aceituna empleada: Saturadas 17,2 %
Manzanilla Cacerefa. Monoinsaturadas 755%  PALE
Origen: Espafia. Poliinsaturadas 53%  Tipo: Palé CP 9.
Filtrado: Si. Hidratos de carbono 0% Dimensiones palé: 1140x1140 mm.
Conservacion: Proteger de la luz y del de los cuales, Embalajes/planta: 46.
calor. Azicares 0%  Estuches/planta: 276.
Consumo preferente desde el Proteinas 0% Embalajes/palé: 322.
envasado: 15 meses. Sal 0% Botellas/palé: 1932.
Analiticas disponibles: Informacién Peso bruto palé: 995 kg.
nutricional y estabilidad por Rancimat.
Gluten.
Alérgenos o intolerancias: Sin gluten.

JACOLIVA, SL

[Olive growers since 1868]
Avenida de la Paz, 3-5

10813 Pozuelo de Zarzén, Céceres
Teléfono +34 901 101 328
etnic@etnicexperience.com
etnicexperience.com



